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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

A-Rosa

Ha naiiHepe

A-ROSA DONNA

[lyHaiickasn knaccmka - BA3OBbIW

Kpywns ID: #30 868 898

[aTta Hauvana noe3gkun: c6 10 ntoH. 2023
[laTa oKoHuUaHusa noesgkun: c6 17 ntoH. 2023
KonnuectBo Houel: 7 Houen

PernoH nnaBaHwua: EBpona

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

( Premium All Inclusive):

He BKJ1lOUEHO B Kpymn3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Maccay
(SHrenbxaprcuensib-Ha-

AyHae)
ABCTpUS

BeHa
ABCTpUSA

BeHa
ABCTpuUA

ScTeprom
BeHrpus

byaanewTt
BeHrpusa

bypaanewT
BeHrpus

bpatucnaBa
CnoBakus

Kpemc
ABCTpUS

Menbk
ABCTpUSA

Maccay
(3HrenbxapTcuennb-Ha-
AyHae)

ABCTpUSA

JIATA

c6 10

WIOH.

BC 11

WIOH.

nH 12

WIOH.

BT 13

WIOH.

BT 13

WIOH.

cp 14

WNIOH.

yt 15

WIOH.

nTt 16

WNIOH.

nt 16

WIOH.

c6 17

WNIOH.

NMPUBbITUE

13:00

08:00

15:00

09:00

08:00

12:30

07:00

OTBbITUE

17:00

18:30

10:30

15:00

15:30

08:30

13:00
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